第１号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付申請書

令和  年  月  日

三重県知事 様

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者職氏名

 県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付要領に基づき、下記のとおり補助金

の交付を申請します。

記

１ 事業の名称

２ 補助金交付申請額

金           円

３ 事業計画書

  別紙１のとおり

４ 事業収支予算書

  別紙２のとおり

５ 添付書類

  文化活動の実績がわかる資料

  事業の内容がわかる資料

担当者

連絡先

(氏名)

(住所)

(Tel)

(Fax)

(E-mail)

別紙１

事  業  計  画  書

１ 申請者の概要

（１）申請者名

（団体名）

（２）設立目的又は

活動目的

（３）過去の活動

実績

（４）新型コロナ

ウイルス感染症

の感染拡大によ

る影響

（５） 役員に関する事項

注）次に掲げる者を記載してください。

 ア 法人にあっては、非常勤を含む役員、支配人、支店長、営業所長及びその他これに類する地位に

ある者並びに経営に実質的に関与している者

 イ 法人格を有しない団体にあっては、代表者及び経営に実質的に関与している者

 ウ 有志グループにあっては、有志全員

 エ 個人にあっては、申請者本人

役職 氏名 ふりがな 生年月日 性別

※欄が不足する場合は、追加して記入してください。

２ 事業内容等

（１）事業の名称

（２）事業内容

（３）事業実施の

期間

（４）利用施設名
□ 総合文化センター （                      ）

□ 県立美術館 県民ギャラリー

（５）発表する内容

や時期等

 （予定を含む）

３ 補助金交付申請額

（単位：円）

補助対象経費：（A） 円

市町等補助金：（B） 円

差引額（A－B）：（C） 円

（C）×補助率１／２：（D）

補助限度額：（E） ４００，０００円

D と E のいずれか少ない額：（F）

補助金交付申請額：（G）

※ １ A 欄は、別紙２「２ 支出の部」の「補助対象経費計（A）」欄の額を記入してください

  ２ B 欄は、別紙２「１ 収入の部」の「市町等補助金」欄の額を記入してください

  ３ D 欄は、１円未満の端数を切り捨てた額を記入してください

４ G 欄は、F 欄の額の 1,000 円未満を切り捨てた額を記入してください

別紙２

収  支  予  算  書

〔申請者名：            〕

１ 収入の部

（単位：円）

区分 予算額 内訳

県補助金 円

市町等補助金 円

補助対象事業に係る収入 円

自己資金 円

その他 円

合計 円

※「県補助金」と、別紙１「３ 補助金交付申請額」の「補助金交付申請額：（G）」欄の額は一致さ

せてください。

２ 支出の部

（単位：円）

区分 予算額 内訳

補助対象経

費

施設利用料 円

感染症対策用消耗品費 円

賃借料 円

広報費 円

通信運搬費 円

撮影等の委託料 円

出演・出展関係費 円

謝金 円

公演等の準備に要し

た経費

補助対象経費計（A） 円

補助対象外経費（B） 円

合計（A）＋（B） 円

※「１収入の部」の合計と「２支出の部」の合計欄の額は一致させてください。

第２号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金事前着手届

令和  年  月  日

 三重県知事  様

申請者

所在地

氏名（団体名）

代表者の氏名

県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金事業について、下記条件を了承のうえ、

交付決定前に事業に着手したいので、提出します。

記

１ 交付申請した事業が不採択となった場合及び交付決定した補助金が交付申請額に達しない場合

において、異議がないこと

２ 天災地変その他補助金の交付決定前に生じた事情の変更により、交付申請した事業に損失を生

じた場合、これらの損失は、申請者が負担すること

３ 交付申請した事業については、着手から補助金の交付決定を受ける期間においては、計画変更

しないこと

区 分 内 容

１ 事 業 名

２ 事前着手が必要な理由

第３号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金変更交付申請書

令和  年  月  日

三重県知事 様

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名

 令和  年  月  日付け、三重県指令環生第       号で交付決定のあった上記事業

を下記のとおり変更したいので、県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付要領

第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の名称

２ 変更の理由

３ 変更の内容

変更前 変更後

※ 添付書類

 １ 変更後の事業計画書（第１号様式の別紙１に準じて作成してください）

 ２ 変更後の収支予算書（第１号様式の別紙２に準じて作成してください）

３ その他変更後の事業の内容がわかる書類

第４号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金中止（廃止）承認申請書

令和  年  月  日

三重県知事 様

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名

 令和  年  月  日付け、三重県指令環生第       号で交付決定のあった上記事業

について、下記のとおり中止（廃止）したいので、県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支

援補助金交付要領第９条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 中止（廃止）の理由

２ 中止（廃止）後の措置

第５号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金実績報告書

令和  年  月  日

三重県知事 様

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名

 令和  年  月  日付け、三重県指令環生第       号で交付決定のあった上記事業

について、県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付要領第 11 条の規定により、

その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業の名称

２ 事業実績書

 別紙１のとおり

３ 事業収支決算書

 別紙２のとおり

４ 添付書類

 （１）補助事業の実施を示す成果物（チラシ、写真等）

 （２）経費の支出を確認することができる資料（領収書等）

 （３）その他事業の内容がわかる資料

担当者

連絡先

(氏名)

(住所)

(Tel)

(Fax)

(E-mail)

第５－２号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金実績報告書（中止）

令和  年  月  日

三重県知事 様

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名

 令和  年  月  日付け、三重県指令環生第       号で交付決定のあった上記事業

について、県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付要領第 11 条の２の規定に

より、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

記

１ 事業の名称

２ 事業中止理由

 別紙１－２のとおり

３ 事業収支決算書

 別紙２のとおり

４ 添付書類

 （１）補助事業の準備状況がわかる資料（作成したチラシ等）

 （２）補助事業中止にかかる広報内容がわかる資料（事業中止を知らせる文書等）

 （３）経費の支出を確認することができる資料（領収書等）

担当者

連絡先

(氏名)

(住所)

(Tel)

(Fax)

(E-mail)

別紙１

１ 事業の概要

事業の名称

事業内容

２ 補助金交付申請額

（単位：円）

補助対象経費：（A） 円

市町等補助金：（B） 円

差引額（A－B）：（C） 円

（C）×補助率１／２：（D）

補助限度額：（E） ４００，０００円

D と E のいずれか少ない額：（F）

補助金交付決定額：（G）

補助金支払済額：（H）

補助金精算額：（I）

※ １ A 欄は、別紙２「２ 支出の部」の「補助対象経費計（A）」欄の額を記入してください

  ２ B 欄は、別紙２「１ 収入の部」の「市町等補助金」欄の額を記入してください

  ３ D 欄は、１円未満の端数を切り捨てた額を記入してください

４ G 欄は、F 欄の額の 1,000 円未満を切り捨てた額を記入してください

別紙１－２

１ 事業の概要

事業の名称

実施予定だった事

業内容

事業中止理由

事業中止の意思決

定及びアナウンス

を行った時期

２ 補助金交付申請額

（単位：円）

補助対象経費：（A） 円

市町等補助金：（B） 円

差引額（A－B）：（C） 円

（C）×補助率１／２：（D）

補助限度額：（E） ４００，０００円

D と E のいずれか少ない額：（F）

補助金交付決定額：（G）

補助金支払済額：（H）

補助金精算額：（I）

※ １ A 欄は、別紙２「２ 支出の部」の「補助対象経費計（A）」欄の額を記入してください

  ２ B 欄は、別紙２「１ 収入の部」の「市町等補助金」欄の額を記入してください

  ３ D 欄は、１円未満の端数を切り捨てた額を記入してください

４ G 欄は、F 欄の額の 1,000 円未満を切り捨てた額を記入してください

別紙２

収  支  決  算  書

〔申請者名：            〕

１ 収入の部

（単位：円）

区分 予算額 決算額 差引額 決算額の内訳

県補助金 円 円 円

市町等補助金 円 円 円

補助対象事業

に係る収入
円 円 円

自己資金 円 円 円

その他 円 円 円

合計 円 円 円

※「県補助金」と、別紙１「３ 補助金交付申請額」の「補助金交付申請額：（G）」欄の額は一致さ

せてください。

２ 支出の部

（単位：円）

区分 予算額 決算額 差引額 決算額の内訳

補

助

対

象

経

費

施設利用料 円 円 円

感染症対策用消耗品

費
円 円 円

賃借料 円 円 円

広報費 円 円 円

通信運搬費 円 円 円

撮影等の委託料 円 円 円

出演・出展関係費 円 円 円

謝金 円 円 円

公演等の準備に要し

た経費
円 円 円

補助対象経費計（A） 円 円 円

補助対象外経費（B） 円 円 円

合計（A）＋（B） 円 円 円

※「１収入の部」の合計と「２支出の部」の合計欄の額は一致させてください。

※事業中止の場合はすべての経費を公演等の準備に要した経費の欄に記入してください。

第６号様式

令和３年度県立文化施設を活用した文化団体等の活動再開支援補助金交付請求書

令和  年  月  日付け三重県指令環生第    号で額の確定通知があった県立文化施設

を活用した文化団体等の活動再開支援補助金として、下記の金額を交付されるよう請求します。

記

請求額 金          円

令和  年  月  日

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名        （印）

 三重県知事 様

〔振込先〕

銀 行 名 称：

支 店 名 称：

預 金 種 目：

口 座 番 号：

（ふりがな）

口座名義人：

※押印を省略する場合は、以下に請求書発行責任者・担当者及び連絡先を記載してください。

  責任者（役職・氏名）：

  担当者（氏名）：

  連絡先（電話番号等）

※ 指令番号等は「額の確定」通知の番号等を記入してください。

委  任  状

 令和  年  月  日付け三重県指令環生第    号で額の確定通知があった県立文化施設

を活用した文化団体等の活動再開支援補助金の受領については下記の者に委任します。

令和  年  月  日

申請者

所在地 〒

氏名（団体名）

代表者の氏名        （印）

（※署名により押印省略可）

記

住   所 ：

氏   名 ：

団体での役職：

（申請者と振込先口座の名義が異なる場合は委任状が必要です。）